“Por la Transformacién de Nuestro Municipio”

=== Jantetelco [z

Transparencia. OCA9. Viaticos, viajes, gastos de

GOBIERNO MUNICIPAL 2013 - 2015

VIATICOS. MES DE MARZO

MES

MARZO

NOMBRE CARGO MOTIVO

ROMUALDO FUENTES GALICIA PRESIDENTE GESTIONES GOBIERNO DEL EDO.
SAT, CONAGUA

DELIA PERALTA BARRANCO DIRECTORA DE SALUD SECRETARIA DE SALUD
FIDEL ALONSO CHAVARRIA INSPECTOR FISCAL ENTREGA DE TARJETONES
JONATHAN ESPINOZA SALINAS CONTADOR MUNICIPAL ENTREGA DE DOC. OFICIAL AL
SAT, FONDOS FEDERALES,
BANOBRAS
ESTELA BARRERA VARGAS SECRETARIA DOC. DE PRE CARTILLAS
CLEMENTINA SANCHEZ MEJIA REGIDORA CURSO DE CAPACITACION
ADRIAN BONILLA FLORES DIRECTOR DE DESARROLLO CURSO DE CAPACITACION

AGROPECUARIO

ROLANDO PATINO MENDEZ OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL CURSO DE CAPACITACION

MONTO

6,163.88

965.00

200

416.00

200

1272

1660

1000

CRITERIOS DE CONTROL
LOS VIATICOS SON LIBERADOS
MEDIANTES UNA SOLICITUD
RESPECTIVA, EN CASO DE QUE
EL VIATICO ESTE RESPALDADO
POR OFICIO DE INVITACION O
COMISION, LOS DOS
DOCUMENTOS SON
AUTORIZADOS POR EL
TESORERO (o) PRESIDENTE
MUNICIPAL, DANDO
CONOCIMIENTO A LA
DIRECCION DE RECURSOS
HUMANOS




